Contratos Publicos

Organismo
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XUNTA
DE GALICIA

XUNTA
DE GALICIA

XUNTA
DE GALICIA

XUNTA
DE GALICIA

Objeto/
Descripcion

Contrato de Reserva e
Ocupacion de prazas en Centro
de Dia para persoas con
discapacidade na area urbana A
Coruna. PA 3/2010 Lote 2

Contrato de Reserva e
Ocupacion de prazas en Centro
Ocupacional para persoas con
discapacidade na area urbana A

Coruna. PA 4/2010 Lote 1

Contrato de Reserva e
Ocupacion de prazas no servizo
de Atencién Residencial
Terapeutica Ocupacional para
pesoas con discpacidade
intelectual. PA 45/2016 Lote 1y
77/2019.

12 plazas

Contrato de Reserva e
Ocupacion de prazas no servizo
de Atencién Residencial
Terapeutica Ocupacional para
pesoas con discpacidade
intelectual. PA 45/2016 Lote 1y
77/2019. 12 plazas
6 plazas

Fecha Inicio

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

3112/2022

3112/2022

3112/2022

3112/2022

949,02€
plaza/mes

464,21€
plaza/mes

1.471,82€
plaza/mes

1.571,61€
plaza/mes



Convenios

Organismo

Objeto/

Descripcion

Finanzamento da
realizacién dun programa
de desenvolvemento
persoal e social para
persoas con
discapacidade psiquica

Financiamento da
realizaciéon dun servizo
de formacién para o
emprego e transito a
vida adulta de persoas
con discapacidade
psiquica

Finaciamento dus servizo
de respiro familiar e
apoio para o coidadeo de
persoas con diversidade
funcional/sensorial

Fecha Inicio

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

3112/2022

3112/2022

3112/2022

13.000€

61.000€

25.000€



Subvenciones PuUblicas

. Objeto/
Organismo Descripciéon Fecha Inicio

(:_’5_) Centro Residencial:
Deputacion Unidad de Convivencia 01/01/2022 3112/2022 16.492€
DA CORUNA centro residencial terceira
idade
= S Programa de
@ BE%ISEEJINOR Envellecomento Activo 01/01/2022 31/12/2022 17.500€
o Servicio de
+ + + XUNTH
DE GALICIA Volur?ttaria(jj’o e 01/01/2022 31/12/2022 867,56€
Participacion
N XUNTA Programa Coopera
DE GALICIA Apoio centros 09/12/2022 08/09/2023 18.531€
D Fundacién ADCOR: 1
educador social
Incremento salarial
8 XUNTA convenio personal
+&+ 01/01/2022 3112/2022 20.749,51€
DE GALICIA asignado en contratos
Xunta

Programa IRPF: Proxecto
XUNTA

i de Cerraemento de 01/01/2022 31/12/2022 41.921,01€
4 DE GALICIA terraza en Centro de

maiores



Subvenciones PuUblicas

Objeto/

Organismo Descripcion

Financiamento dos gastos
derivados da execucién de

+‘%”+ XUNTA programas de promocion
:r: DE GALICIA da autonomia persoal e

atencién a dependencia
destinados as personas
con discapacidade

Fecha Inicio

01/01/2022

31/12/2022

40.566€



